镇人民政府实施。涉及约 11000 平方米房屋拆除，现经主管部门同意，拟对御桥社区 Z00901 单元 13-03

地块土地储备项目拆除项目进行实施。具体以工程量清单、磋商文件及现场踏勘等实际情况为准。 

二、工程承包范围 

承包范围：御桥社区 Z00901 单元 13-03 地块土地储备项目拆除项目 

三、合同工期 

计划开工日期：2026 年 01 月 31 日 

工期总日历天数 60 日历天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。 

四、质量标准 

工程质量标准：一次性验收合格 

五、合同形式 

本合同采用单价合同形式。 

六、签约合同价 

金额(大写）：壹佰陆拾捌万贰仟贰佰贰拾叁元壹角叁分元(人民币) 

(小写)￥：1682223.13 元 

七、承包人项目经理： 

姓名：详见乙方投标文件；   

身份证号： 详见乙方投标文件；    

建造师注册证书号：详见乙方投标文件。 

八、合同文件的组成 

下列文件共同构成合同文件： 

(1) 合同协议书； 

(2) 中标通知书； 

(3) 投标函及投标函附录； 

(4) 招标补充文件；  

(5) 招标文件  

(6) 合同条款；  

(7) 投标文件（不含已标价工程量清单）  

(8) 图纸； 

(9) 已标价工程量清单。 

(10) 其他合同文件。